[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 24 декабря 2009 года

                         № 668
О ходе выполнения городской «Программы развития
сферы образования города Радужный на 2008 – 2012 годы»

Заслушав и обсудив отчет главного специалиста управления образования Степановой Л.М. о ходе выполнения городской «Программы развития сферы образования города Радужный на 2008 – 2012 годы», Дума города решила:

Отчет о ходе выполнения городской «Программы развития сферы образования города Радужный на 2008 – 2012 годы» принять к сведению (Приложение).
Глава города

                                               В.О. Куссмауль